Nocny Bieg Swietojanski 2025

Organizator: Gdynskie Centrum Sportu

Data: 20.06.2025

Dystans: Bieg Juniora - 1,5 km
Miejscowos: Gdynia
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Msc. start.
1 9055
2 9031
3 9003
4 9045
5 9042
6 9067
7 9070
8 9001
9 9005
10 9054
11 9037
12 9040
13 9084
14 9051
15 9064
16 9083
17 9009
18 9541
19 9012
20 9052
21 9020
22 9086
23 9035
24 9010
25 9071
26 9514
27 9088
28 9062
29 9024
30 9056
31 9021
32 9007
33 9015
34 9066
35 9069
36 9036
37 9063
38 9087
39 9032
40 9075
41 9025
42 9000
43 9039
44 9048
45 9013
46 9065
47 9053
48 9026
49 9059
50 9018
51 9029
52 9085
53 9510
54 9038
55 9047
56 9006
57 9078

58 9023

Nazwisko Imie

MILEWSKI Mateusz
Kierszka Ignacy
Bladowski Franciszek
Krzyzanski Dominik
Kruk Maja

Skielnik Adrian
Sztandara Dominika
BEDNARCZYK tucja
Bodzak Liliana
Mehring Emilia
Konopacki Antoni
Koztowski Daniel
Wojtysiak Nila
Maliszewski Mateusz
Reichel Stanistaw
Wojda Jan

Duszak Agnieszka
Grzeskiewicz Hubert
Foks Ksawery
Manikowski Maksymilian
Hordyj Lena
Wysokinski Wojciech
Kolomiiets Sviatoslav
Dzierzawski Radostaw
Sztynio Mateusz
Popczyk Oliwier
Zulewska Natalia
Pisarek tucja
Jankowski Antek
Mito$ Iza
Hrynowiecka Kinga
Domanski Maciej
Gorny Stanistaw
Sarnowska Karolina
Staniewska Monika
Konopacka Aniela
Przenicki Franciszek
Zakrzewski Piotr

Kit Denys
ZAWODNIK ANONIMOWY
Janzen Julia
Baczyriska Weronika
ZAWODNIK ANONIMOWY
tagoda Maya

Gawin Martyna
Rojek Zofia
Markowicz Pola
Jaworowicz Zuzanna
Neubert Kaja
Hetmanska Alicja
Karczemna Nina
Wolska Agata
Jezewska Wiktoria
Kostra Klaudia
Lindstaedt Natalia
Bok Monika
Wargacka Malena
JANKOWSKA JULIA

Miasto

GDYNIA
GDYNIA
GOWINO
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
WEJHEROWO
SOPOT
GDYNIA
BOJANO
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
BARTOSZYCE
CZESTOCHOWA
GDANSK
GDYNIA
TURZE
GDYNIA
NOWY DWOR GDANSKI
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
DEBOGORZE
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
JELENSKA HUTA
REDA
GDYNIA
GDYNIA

Team

GROMIK

WKS Gryf Wejherowo
ZSP4

SKLA SOPOT

SKLA Sopot / SP48
SKLA SOPOT

SKLA

Checz Gdynia

UKS Samochodéwka

Sfora Bojano

SP 53 Gdynia / AP KP Gdynia

SP 33 Gdynia

Active Flow

Akademia Judo Dragon
DepilConcept Tczew
Flota Srédmiescie
Digital Mode

VI LO Gdynia
Akademia judo Dragon
SP 17 GDYNIA

ATUT Czestochowa
Gwiazdka Natalia

Biegotytani

Active Flow
LKS Zutawy

UKS Akademia Judo Dragon

Galeon Gdynia

Go Girls

KOZACHOK

SKLA Sopot/17 lo Gdynia
SKLA Sopot / 17lo Gdynia

SZKOLA PODSTAWOWA NR 20 W GDYNI

Alo

Szkota Podstawowa nr 44 Gdynia 7c

SP.28
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M16 - J
M16 - J
M16 - J
M16-J
K16 - J
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Wynik
brutto
00:04:54.39
00:05:00.23
00:05:01.65
00:05:04.72
00:05:10.99
00:05:13.62
00:05:17.52
00:05:29.83
00:05:33.90
00:05:35.55
00:05:35.80
00:05:37.62
00:05:40.12
00:05:40.93
00:05:42.39
00:05:47.26
00:05:47.73
00:05:48.31
00:05:50.04
00:05:56.23
00:05:56.54
00:05:58.26
00:05:59.73
00:05:59.76
00:06:00.69
00:06:00.97
00:06:04.63
00:06:08.24
00:06:15.22
00:06:15.50
00:06:15.59
00:06:16.37
00:06:18.75
00:06:23.45
00:06:24.08
00:06:24.56
00:06:24.58
00:06:59.01
00:06:59.16
00:07:22.00
00:07:22.77
00:07:23.92
00:07:29.77
00:07:29.94
00:07:31.28
00:07:34.24
00:07:34.32
00:07:40.15
00:07:46.03
00:07:46.24
00:07:55.67
00:08:15.87
00:08:18.73
00:08:22.80
00:08:34.90
00:08:58.03
00:09:35.29
00:09:35.56



